
NOM DU VENDEUR LICENCIE                                                     

_                                                                          

CATEGORIE  _                                                                                  

N° de Tél:   _                                         

QUANTITE PRIX TTC TOTAL TTC

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          

3,80 €          PAIEMENT

3,80 €           chèque (à l'ordre du Foyer Espérance Trélazé) O

35,00 €    

espèces O 

LOT DE 10 SAUCISSONS (à cocher ou quantité)

N'hésitez pas à solliciter vos familles, amis, collègues…les 

bénéfices des ventes permettront d'animer la vie du club!

Merci de joindre vos commandes et règlements sous enveloppe:      

- aux responsables de catégories                                                                             

- à Claudine 06.79.81.57.94 et Martine 06.33.03.66.22               

Une permanence commande aura lieu le 06/03/2019 (14h-18h)        

Le bon de commande est téléchargeable sur le site.                          

Livraison dès le 13/03/2019 au club house de 14h à 19h                    

(les absents merci de voir avec Martine ou Claudine)                  

SANGLIER

NOISETTES

HERBES

POIVRE

PIMENT

A L AIL

FUME

FOYER ESPERANCE TRELAZE                                       

Commande de Saucissons                                                                                                                                                                                                                  

Pays de La Loire                                                                                                      

Date limite de Commande:  mercredi 6 mars 2019                                                                         

Livraison: mercredi 13 mars 2019

CHORIZO ANTILLAIS

TAUREAU

CANARD

CHEVREUIL

FABRICATION ARTISANALE POIDS 150 GR                                 

ET BOYAU NATUREL 

NATURE

CERF

TOTAL TTC

CEPES

COMTE

BLEU D AUVERGNE

CHEVRE

CAMEMBERT

OLIVES

FIGUES

TOMATES


